p[ro]m[iss]ione h[ab]ere facti facere ac omne iudicatum pati debe-
 re et tenebitur. Et de iudicis suis de eodem omnia
 obligat illum terminam v[er]o peremptoria et aliis o-
 mnes exinde consequentes. Cuius eundem terminos sem-
 per peremptorios vera infirmitate pro Maior. Alex-
 re iudice secundum legatione intra vel extra Regnum si-
 mili illitanda Maxima ad Curatores vel alios qui
 fassus dilationibus et legalibus impedimentis non differendo.
 A quietationem v[er]o proximos officii facti. Castrens[is] Ca-
 pitay Premillitay dilationem sibi non recipiendo, ac
 p[ro]missa omnia p[ro]nis simplicibus vel triplicibus euan-
 onibus suspensionibus fatalis iuris Ferdine Bernesti
 bello Conventiones cum aliis quibusvis iuris remediis
 et defensis non subterfundo nec quovis modo evadendo.
 Loe sua personali recognitione ad forma mediantes.

Rodeckich Coniugum Aduitalitas

Componentes personaliter coram Officiis et Actis presentibus
 Castrens[is] Capitay Premillitay Euerens[is] Joannes Rodecki
 ab una et Maria Anna Zamweckerska. etiam Euerens[is]
 Rodecki Consortis una parte ab altera iuramentibus
 et corporibus existentes. A Bonis Districibus iuribus
 iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens seceden-
 do se iuris castrens[is]. Capitale iurisdictione se cum suc-
 cessoribus ac bonis suis generaliter omnibus quoad re-
 cognoscendum spectat totaliter et plenarie incorporando
 atq[ue] subiciendo palam libere publice ac peccagressum
 recognoverunt et quilibet illorum suo pro extorresse
 recognovit. Quia ipse et quidem supradicti Consortis cum
 facti Mariti sui v[er]i Tutoris conjugalis personali assisten-
 ti et Uteraque ad supradicta recognoscenda consentu. Sibi
 et nullamq[ue] motionem appellacionem ac eorum molestos facere mutuo.

(90)

1388

motus et iudicium omnium generaliter bonorum suorum
hereditationum obligacionum mobilium et immobilium
summarum quoniam pecuniarum. Nec non auri et
argenti, denariorum, denis, stanni, cupri, onichalei, vestium
vestimentorum pecorum pecudum equorum equis et
bonis et integris suppellectilibus domibus rure habitibus et in fu-
tuum habere in quacumque Materia et forma existens
mutua ad utilitatem usum fructum ad extrema dunta-
xat huiusmodi tenorem. Insuper servare et conservare pro
ut inscribunt et ~~conservant~~ presentibus. tali videlicet mo-
do et conditione. quod si quis promittentem Eusebium
Ridellum Mantum quam hereditatem Eusebium Zamie-
chousscha uxorem ipsius de hac luce decedere conti-
gerit, extunc bona prefata generaliter omnia, ac res su-
praferas omnes, more eisdem Maachi de rebus vendas
cum omnibus utilitatibus et usufructibus, attinentibus
et pertinentibus iuxta unum eisdem Eusebio Zamie-
chousscha uxorem suam tenere et habere et res
debitas, illis quiete et pacifice ad extrema vita sua tem-
pora usufructu. Post mortem vero et de hac luce decedat
sua eisdem Eusebio Zamiechousscha uxorem bona sua
praefata generaliter omnia ac res supraferas omnes ad
successores prefati Eusebio Zamiechousscha uxorem suam
quavis contradictione et impedimento successorum me-
morata uxorem suam tenere et plenarie devalentibus. In-
super quos huiusmodi supraferas Eusebio Zamie-
chousscha uxorem suam, quam ipsam Eusebio
Zamiechousscha uxorem suam non contigerit
et tunc.

1380

extunc idem Generosus Rodolphus Mauritius bona et p^{ro}portio
 nis redditu^m generaliter omnia et res supradictas oes
 morte predicta contortu sua derelinquenda^m cum omni
 Jurisdictione et proprietate et usufructu tenere^m habebit
 et possidebit illis quiete et pacifice usque ad exale
 ma scilicet usque ad sua tempora. Post mortem vero et de
 haeretic decessum. eundem Generosi Rodolphi Mauriti sui
 extunc bona eadem supradicta atq^{ue} res supradicti
 pt^{er} omnes ad Successores p^{ro}pt^{er} Ernesti Zamischowitza for
 sori sui sine quavis contradictione et impedimento suc
 cessorum p^{ro}pt^{er} Mauriti sui pleno iure devolventur et re
 dore debebant. His suis p^{re}sentibus personalibus recogni
 tionibus ad Frissa mediantibus.

199

Bronickie Coniuges et Woronicz Ry,
 eklicium Coniugibus Roborant

Comparentes personaliter coram officio et Actis p^{re}senti^{bus}
 Castrensibus Capitans Bremilicis Generosi Sigismundus
 Bronicki et Magdalena de Zamostie Coniuges Amici for
 stantines Woronicz sori mentibus et corporibus existen
 tes. A Penis Districibus Scribis Jurisdictionibus suis qui
 busvis propriis et competere^m recedendo p^{re}senti bono fa
 saenti p^{ro}pt^{er} realiz^{atione} p^{ro}pt^{er} se cum Successibus rebonis suis
 p^{ro} omnibus et taliter et plenarie in omni^m atq^{ue} sub
 ciedo palamlibere publice. et per expressum recogno
 uerunt et quilibet illorum suo pro interesse recogno
 uerunt. Quia p^{ro} et iudem supradicta Generosa Bronicka
 cum p^{ro}pt^{er} Mauriti sui p^{ro}pt^{er} p^{ro}ptoris Coniugalis personaliter
 distentia et ultione ad infra^m recedenda p^{ro}sen
 sa se ad huc Successores in et supra bonis suis p^{ro} omnibus sum
 misq^{ue} quibusvis pecuniariis habetis et habendis. Scriptum
 a Comynolien # visum sunt et obligati sunt # certum